
UCHWAŁA NR XIX/209/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nurzec-Stacja oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1371), Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/100/2012 Rady Gminy Nurzec - Stacja z dnia 10 września 
2012 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Nurzec - Stacja oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012r., 
poz. 2668 z 2014r., poz. 3046 i z 2016r., poz. 2506), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D645FD5-0DE5-4E81-B6BC-0A81040B458F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/209/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Nurzec-Stacja 

 
Nr  
przyst. 

 
Lokalizacja przystanku 

 
Nr drogi / kategoria przy której znajduje się 
przystanek 

 
1 

 
Werpol – str.  

Lewa ( km. 0 + 955)  

 
Nr 109285 B /gminna 

 
2 

 
Nurzec - Stacja  
ul. Kolejowa 

 

 
Dworzec Kolejowy ( dz. nr : 1086/18 ) 

mieszczący się  przy drodze powiatowej         Nr 1765 
B 

 
3 

 
Nurzec - Stacja  

ul. Szkolna  

 
Na wysokości działki o numerze geodezyjnym: 1062 - 

plac zespołu szkolno - przedszkolnego w 
miejscowości Nurzec-Stacja 

 
4 

 
Nurzec - Stacja  
ul. Słoneczna  

 
Nr 109312B / gminna  

na wysokości działki o numerze geodezyjnym: nr 
1151-  

plac zespołu szkolno - przedszkolnego w 
miejscowości Nurzec-Stacja 

 
5 

 
Stołbce -  

 na wysokości działki  
nr 479 

 
Nr 109282B / gminna  

6 Sycze -  
na granicy działek  nr 

595 i 596 

 
Nr 109278B / gminna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D645FD5-0DE5-4E81-B6BC-0A81040B458F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

